

**NATAMAL**  
**Luděk Lhotský**  
**Melč 105**  
**IČ: 67331556**  
**DIČ: CZ7908045464**  
[natamal@seznam.cz](mailto:natamal@seznam.cz)  
**Tel: 604424098**

20.6.2024

**ZŠ Mírová – Opava – Velká budova**

**Nabídková cena k provedení maleb:**

**WC – chlapci 3NP**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, zaplachotávní obkladů.

Práce a materiál.

Kč 690,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

78 m<sup>2</sup> (à 45,-)

Kč 3 510,-

**Součet**

**Kč 4 200,-**

**WC – dívky 3NP**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, zaplachotávní obkladů.

Práce a materiály.

Kč 720,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

78 m<sup>2</sup> (à 45,-)

Kč 3 510,-

**Součet**

**Kč 4 230,-**

**WC - chlapci 1NP**

Oprava po zatečení - 2x malba s izolačním nátěrem.

Práce a materiály.

Kč 500,-

**Chodba 2NP – skokl**

Zakrytí podlahy kolem malovaných stěn, oblepení soklíků.

Práce a materiály.

Kč 2 370,-

Malba latexová – bílá – s vyspravením. 152,3 m <sup>2</sup>	(à 75,-)	Kč	11 422,50
<b>Součet:</b>		<b>Kč</b>	<b>13 792,50</b>
Součet		Kč	22 722,50
Přeprava:		Kč	2 272,30
Součet:		Kč	24 994,80
DPH	21 %	Kč	5 248,90
<b>Celkem</b>		<b>Kč</b>	<b>30 243,70</b>

**NATAMAL**  
**Luděk Lhotský**  
**Melč 105**  
**IČ: 67331556**  
**DIČ: CZ7908045464**  
**[natamal@seznam.cz](mailto:natamal@seznam.cz)**  
**Tel: 604424098**

20.6.2024

**ZŠ Mírová – Opava – Malá budova**

**Nabídková cena k provedení maleb:**

**Družina – p. Moravcová**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámu, parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály. Kč 650,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

111,8 m<sup>2</sup> (à 45,-) Kč 5 031,-

Malba disperzním materiálem – barevná – s vyspravením.

28,6 m<sup>2</sup> (à 48,-) Kč 1 372,80

**Součet. Kč 7 053,80**

**Družina – p. Tancíková**

Práce přípravné:

Zakrytí podlah, obklepení soklíků, vypínačů, zásuvek, okenních rámců, parapetů, zaplachtování vybavení.

Práce a materiály. Kč 660,-

Malba disperzním materiálem – bílá – s vyspravením.

74,8 m<sup>2</sup> (à 45,-) Kč 3 367,80

Malba disperzním materiálem – barevná – s vyspravením.

65,3 m<sup>2</sup> (à 48,-) Kč 3 133,40**Součet. Kč 7 161,20**

Součet Kč 14 215,-

Přeprava: 10 % Kč 1 421,50

Součet: Kč 15 636,50

DPH 21 % Kč 3 283,70

**Celkem Kč 18 920,20**